贵阳学院关于本科新专业设置申请的公示

根据《教育部高等教育司关于开展 2024 年度普通高等

学校本科专业设置工作的通知》(教高司函[2024]7 号）和贵

州省教育厅的有关工作要求，落实国家发展战略，结合我校

转型升级发展、专业优化调整需要，学校研究并组织开展了

本科专业申报评审工作。

经专业学院申报、专家评审，拟推荐申报“食品营养与

健康”（082710T）本科专业，现将有关情况予以公示。

公示时间：2024 年 8 月 29 日—8 月 31 日

如有异议，请于公示期内向教务处反映。

联系电话：0851-85231566（教务处)

邮箱：gyxyjxjs@126.com

贵阳学院

2024 年 8 月 29 日